[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление главы администрации Урмарского района № 526 от 23.09.2011г. «Об изменение типа Муниципального образовательного учреждения «Шигалинская основная общеобразовательная школа» Урмарского района Чувашской Республики на Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шигалинская основная общеобразовательная школа» Урмарского района Чувашской Республики»

Руководствуясь п.11 ч.1 ст.15 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Федеральным Законом от 29 декабря 2012 г. № 273 –  ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях  приведения уставов  образовательных организаций  в соответствие с

действующим законодательством

Администрация Урмарского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление главы администрации Урмарского района № 526 от 23.09.2011г. «Об изменение типа Муниципального образовательного учреждения «Шигалинская основная общеобразовательная школа» Урмарского района Чувашской Республики на Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шигалинская основная общеобразовательная школа» Урмарского района Чувашской Республики, следующие изменения:

1) В приложении к постановлению в Уставе

в пункте 12.1 раздела 12:

дополнить новым абзацем десятым следующего содержания:

«-Кодекс профессиональной этики педагогических работников учреждения»;

абзац десятый считать абзацем одиннадцатым соответственно.

2. Информационному отделу администрации Урмарского района опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Делегировать директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Шигалинская основная общеобразовательная школа» Урмарского района Чувашской Республики Мирошкиной Альбине Алексеевне полномочия по регистрации изменений в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Шигалинская основная общеобразовательная школа» Урмарского района Чувашской Республики в налоговых и иных органах.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела образования и молодежной политики администрации Урмарского района Ю.В. Соколова.

Глава администрации

Урмарского района                                                                                                   К.В. Никитин

Ю.В. Соколов

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈЯ УРМАÐÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

×ÓÂÀØÑÊÎÉ   ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈЕ

   15.12.2014 № 825

                                     ï? Óðìàðû

×+ÂÀØ  ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈÍ

Â+ÐÌÀÐ ÐÀÉÎÍ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÉ/

ÉÛØ+ÍÓ

_____________________ №

Â=ðìàð  ïîñåëîê\

PAGE
2